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VISION
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‘_ Recaudado

Diferencia

Ingresos de Libre Disposicién

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
0.136% de (a Recaudacién Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petrdleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Ent. Fed.
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automaviles Nuevos
Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econdémicos
Transferencias
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicion

Total de Ingresos de Libre Disposicién
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

1,505,137

5,041,982

5,041,982
6,547,119

5,041,982

5,041,982
6,547,119

1,746,885

5,041,982

5,041,982
6,788,867

1,746,885

5,041,982

5,041,982
6,788,867

241,748

241,748

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones
Fondo de Aport. para la Némina Educativa y Gto. Op.
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aport. para el Fortalecimiento de los Municipios y de
las Demarcaciones Territoriales del D.F.
Fondo de Aportaciones Miltiples
Fondo de Aport. para la Educacién Tec. y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Piblica de los Estados
y el Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades
Federativas
Convenios
Convenios de Proteccion Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias,
Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Cerheidi

y Subvenci y Pensi ¥

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

6,547,119

6,547,119

6,788,867

241,748

|Toul de Ingresos
Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Ingresos de Libre Disposicion
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos




